ATA DE ELEIÇÃO E POSSE

Ata de Eleição e Posse da Diretoria do Diretório Acadêmico de Matemática

Aos dezoito dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, na Universidade

Federal do Pampa – UNIPAMPA/Campus Bagé, localizada no endereço: Travessa 45,

n°1650 - Bairro Malafaia - Bagé - RS - CEP: 96413-170, realizou-se as eleições da

Diretoria do Diretório Acadêmico de Matemática gestão 2014/2015, conforme

determinava o Regimento Eleitoral. Para o pleito, foram escritas as seguintes chapas:

chapa um, Presidente: Ana Paula Falcão da Silveira Gomes /Vice-Presidente: Gerusa

Camargo Rodrigues  /1º secretária: Vanessa Castro de Oliveira  /2º secretária: Débora

Lisiane Nunes Morales/1º tesoureira: Carla Machado Bulsing Dutra /2º tesoureiro:

Raoni Leivas Moreira, chapa dois denominada Chapa quente, Presidente: Michel

Vargas da Silva /Vice-presidente: Nívea Maria Barreto Nunes Oleques /1º Secretário:

Diego Bittencourt Gonçalves/2º Secretário: Ranaí Gonçalves Sangic/1º Tesoureiro:

Giovâni Martins Pinto/2º Tesoureiro: Daniela Lannes da Silva. A votação iniciou-se às

18 horas e 45 min e encerrou-se 21 horas e 00 minutos. Durante o pleito registrou os

seguintes fatos (nenhuma fato registrado). Imediatamente encerrada a eleição, iniciou-se

a apuração dos votos definindo-se os seguintes resultados: chapa um 36 (trinta e seis)

votos, chapa dois denominada chapa quente 30 (trinta) votos, (zero) nulos e (zero)

brancos. Desta forma, a Presidente da Comissão Eleitoral promulgou o resultado

proclamando assim o resultado a chapa 1, vencedora deste pleito. Portanto, a nova

Diretoria do Diretório Acadêmico de Matemática fica assim constituída:

Presidente: Ana Paula Falcão da Silveira Gomes           131150834

Vice-Presidente: Gerusa Camargo Rodrigues                 131150868

1º secretária: Vanessa Castro de Oliveira                        131150844

2º secretária: Débora Lisiane Nunes Morales                 121150905

1º tesoureira: Carla Machado Bulsing Dutra                   131150853

2º tesoureiro: Raoni Leivas Moreira                                131150852

A Presidente da Comissão Eleitoral imediatamente deu posse à nova Diretoria do

Diretório Acadêmico de Matemática. Sem mais nada a constar nesta ata, lavro esta que

vai assinada por mim, Presidente da Comissão Eleitoral e pelos demais

presentes:______________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________